gado em mais 60 (sessenta) dias a contar do dia 28/12/2023 estendendo-se até 25/
02/2024. Do Valor A Ser Aditado: O valor a ser aditado ao contrato nº. 057/2023,
assinado em assinado em 29 (vinte e nove) de setembro de 2023 será, de acordo
com a planilha orçamentária, de R$ 34.956,35 (trinta e quatro mil, novecentos e
cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos), valor este que corresponde a
23,62% de reajuste. Braúna/SP, 23 de janeiro de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

A "NG Prestação de Serviço" comunica que o número